PORTARIA REITORIA Nº 062/2020

Outorga o grau de nível superior em
Tecnólogo aos alunos que
concluíram os cursos de graduação
no Centro Universitário Leonardo da
Vinci – UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Tecnólogo aos alunos que concluíram

os cursos de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, conforme

segue:

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ana Paula Santos de Mello

Leonardo Flores Rodrigues

Tecnólogo em Comércio Exterior:

Paula Adams Ignacio

Tecnólogo em Marketing:

Edson Luiz da Silva Briato

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Jaqueline Andreia dos Santos

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Santina Teixeira

Tecnólogo em Segurança no Trabalho:

Leonardo Zilio

Tecnólogo em Gestão da Tecnologia da Informação:

Fagner Fernando Dallabrida

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 10 de junho de 2020.

                                ________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI